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We connect and protect

ISOnV Stodenhet for betongblock

DESIGN

Anvénds for lastutjamning p& maststativ pa horisontella ytor

Skumbotten erbjuder en gransyta med 1&g notning for battre skydd av takbekladnaden

Tilloehor i rostfritt stal ingar

SPECIFIKATIONER

Katalognummer

ISONVBLOCKSET1

ISONVBLOCKSET?2

ISONVBLOCKSET3

ISONVBLOCKSET4

ISONVBLOCKSETS

Material

Concrete, Rostfritt
stal, 304 (EN
1.4301)

Concrete, Rostfritt
stél, 304 (EN
1.4301)

Concrete, Rostfritt
stal, 304 (EN
1.4301)

Concrete, Rostfritt
stal, 304 (EN
1.4301)

Concrete, Rostfritt
stal, 304 (EN
1.4301)

Héjd 1 (H1)

90mm

175mm

260mm

345mm

430mm

Table 1/1
Hajd 2 (H2)

270mm

270mm

340mm

430mm

500mm

Langd (L)

350mm

350mm

350mm

350mm

350mm

Enhetsvikt

19.9 kg

39.2 kg

58.6 kg

78 kg

97.4 kg


https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/erico/products/efsisonvblockset1
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/erico/products/efsisonvblockset2
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/erico/products/efsisonvblockset3
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/erico/products/efsisonvblockset4
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/erico/products/efsisonvblockset5

DIAGRAMS

VARNING

nVent produkter ska installeras och anvéndas endast s som anges i nVents bruksanvisning och utbildningsmaterial.

Bruksanvisningar ar tillgangliga pd www.nvent.com och fran din nVent kundtjanstrepresentant. Felaktig installation,
missbruk, felapplicering eller annan brist i att helt folja nVents instruktioner och varningar kan orsaka att produkten brister,
egendomsskador, allvarliga kroppsskador och dodsfall och/eller ogiltigforklara din garanti.
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